

成都市技师学院机械专业承办中国航空工业集团有限公司第九届职业技能竞赛增材制造设备操作员耗材采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院机械专业承办中国航空工业集团有限公司第九届职业技能竞赛增材制造设备操作员耗材采购项目		
项目编号	机械工程学院-2025-JWK-39		
采购预算(元)	49000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区玥红建材经营部	47943
	第二成交候选人	郫都区娟鑫五金建材经营部（个体工商户）	48224
	第三成交候选人	成都铸物邦机电设备有限公司	48494
成交供应商	金牛区玥红建材经营部		
成交价(元)	47943		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025 年 8 月 21 日		
询价小组人员	牟浩、杨蕾、许海花、监督杜鸥		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	牟老师		
联系电话	028-61835112		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北 3 路 1899 号		

公告期限	自本公告发布之日起1个工作日
投诉电话	028-64907543 028-64907283
明细清单	

九、成都市技师学院机械专业承办中国航空工业集团有限公司第九届职业技能竞赛增材制造设备操作员耗材采购项目报价明细

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价(元)	单项合计(元)	品牌及规格型号
1	工业防尘口罩	9001V	42	件	4	168	3M
2	丁腈手套	标准	3	盒	80	240	英科
3	不锈钢盆	标准	12	个	20	240	佳达宝
4	毛刷	2寸	42	把	5	210	金赛骑
5	钢铲	2寸	12	把	20	240	金赛骑
6	筛网	400目	12	个	85	1020	国威
7	无尘纸	25*35	12	件	85	1020	杜邦
8	水平仪	60*10	12	个	40	480	衡达
9	D型灭火器	2kg	20	个	160	3200	永安
10	防火毯	1.5m	12	张	85	1020	沃安
11	电子称	0.001g	12	个	510	6120	松峰
12	气瓶车	40kg	12	台	210	2520	恒信
13	电缆	YSV3*150+2*70	8	米	480	3840	塔牌
14	电线4平方(黄绿红蓝双色)	4平方	35	圈	275	9625	美河
15	插线板	8插位	10	个	45	450	公牛
16	金属打印机电源控制柜1个	XL21	1	台	980	980	澳控
17	桥架	100*50*1.2	120	米	86	10320	华雨
18	桥架	200*100*1.5	10	米	75	750	华雨
19	网线	5类	6	箱	680	4080	大唐
20	水晶头	5类	4	盒	50	200	大唐
21	波纹管 20 外径	20 外径	4	圈	280	1120	优信
22	电工胶布	18mm	20	圈	5	100	公牛
合计：47943		元整(大写：肆万柒仟玖佰肆拾叁元整)					